РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«02» июля 2018 года                    № 42

	с. Богородицкое

 О признании аукциона по продаже права

аренды на заключение договора аренды

муниципального имущества (автомобиль)

несостоявшимся
                       Руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме аукциона», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования «Богородицкое сельское поселение» Песчанокопского района Ростовской области,

            Постановляю:

1. Признать несостоявшимся аукцион по продаже права аренды на заключение договора аренды муниципального имущества, назначенный на 03.07.2018 года в отношении Лота №1 – «автотранспортное средство: Автомобиль ВАЗ - 21043, регистрационный знак 8804МН 61/rus, год выпуска 1999, модель, № двигателя: 5457405, кузов № 0708555, цвет ярко-белый, свидетельство о регистрации 61РС № 753544 от 10.10.2007 г., паспорт транспортного средства 63 ЕЕ 929436 от 26.02.1999 г., идентификационный номер (VIN): ХТА210430Х070855., по причине участия единственного участника.
 2. Сектору экономики и финансов подготовить договор аренды движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Богородицкого сельского поселения сроком на 5 лет, с годовой арендной платой 3520,0 рублей, без учета НДС с Никитиным Михаилом Александровичем и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Богородицкого
сельского поселения                                                                 А.В.Мазниченко